cdmque aliis Regihn dc PriuciptbusC6ri^

fiignky CivitatibuOy Potentatihmy CommU‘

nitatibusy Nationibasy Si Dominiis^ vel

eorum aliquo, feu eorum Procuratori-

bus, Oratoribus, ConuniRariis, Ambaf-

Catoribus
,
5c Deputatis quibufeumque

ad hoc fufficientera Petefbtem -SC Au-
doritatexn habentibus, de dc li^r qua-

ctimque Amicitia, Confosderationc, U-
nione, ‘fVsdere, Sc DefenSva Sta-

tuum, Regnorum , Dominionjm, Ter-

rarum, Patriarum, Teiritorioruin, Ci-

vitatum, ’& Oppidorum, ubiciimq^Lo-

conrro, inprzfemiarinn per Nos vcl eo-

rum aliquem pdiefibram, incer Nos
Hteredes ScSuccdTorcs noftroe profatum

SgttOrjJimum Dominum uejintm Sc Carif-

ifinos Confanguineos noftros, Carolnm

Romanorum ^'Hifpaniarum SC Francif-

cum Francorum Reges praedidos, ac ce-

teros, ut prasfertur. Reges Si Principes

Chriftianos, Civitates, Potentatus, Cora-

itiunitateSjNationes, Dominia, Acorum
Hairfcd»^ CC Siicccfibrt'5

,
atque Regna,

Terrrti-, Patrias, Doiiimia, bi Loca qui-
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fcedcraios. Amicos, Si Adhircntes
flros Ac eorum quofciimque Sc quorno”^^'^'
documque, etiam ad Defenfionem Per'
fonarum. Statuum, Regnorum, Terra-
rum, Patriarum, Dominiorum noRro-
rum vcl didorum Principum, etiam in

Perfona noftra propria, & ^cnfis no-
ftris propriis Rve Requirentium, ineun-
di, Tradandi, Concordandi. Pacifccn-

di. Conveniendi, Si Concludendi,

Ndfquc RegnaTerras Sc Dominia no-
ftra qufecumq-, ad Conventorum Sc Con-
clufomm inviolabilem ObfervantiainA-
ftringendi Obligandi,

Ac fuper hujufmodi Conventis Con-
cordatis Ac Condufis cum dido

fimo Domino ncflroy pritaris Confangui-
ncis noftri?, Carolo Romanorum H^pa-
niarum SC Francifea Francorum Regibus,

Sc cum prasdidis Principibus Chriftianis,

Civitatibus, Communitatibus, Nationi-

bus, Ac Dominiis, fcu eorum Oratoribus
qiiibufaimque. Litteras validas Ac effi-

caces pro Parte noftra Tradendi,

Aliafque confimiiiseffcdusAc vigoris

ab ipfis Petendi Ac Exigendi,

Plcnamque pnterea Poteftatcmjura-

ramentum in Animam noltram PnftanT
di, qutKl tenebimus Ac adimplebimus
realitcr Ac cumelFcdu onania Sc lingula

qu® in prididis AC circa ea Nomine
noftro concordabunt, convenient, jura-

bunt, Ac concludent, ac quod lila rati-

ficabimus, Ac nullo unquam temppre

revocabimus, ikc contra eavcl eorun>aii-

quod faciemus vel quovisPado veniemus,
Similcque Juramentum a dido ^'•2«-

Uijjimo Domino nafiro, [ lluftriftimis C<-

rolo Romanorum& HifpanigrumySC Franr

cifco Francorum, Crcrcrifque Regibus*

Principibus, Potentatibus, Civitatibus,

Communitatibus, Ac Dominiis priftari

Vickndi, Peteodi, Ac Exigeadi,

Ac generaliter omnia Ac fingula No-
miue noftro Faciendi, Qer^u^, Exei^-

cesdi. Ac Firmandi, cujufciimq^ naiun
Ac impoitamia; fuerint aut cfte potcriut,

in prididis Ac circa ea neceflaria Ac p-

portuna, Ac qui tanti N^otii qualita^

cum ejuCdom circumftantiis dependenti-

bus Ac annexis, exigit aut requirit, Ac

qui Nobis facere liceret fi Primifiis per-

fonaliter intereflemus, etiam fi cxpreflis

longe majora finr, aut talia forent qui
de fua natura ad ca perficienda Manda-

tum exigunt magis fpcdale quAm Fn-
fentibus fit exprelTum 5

Promittentes, boni Fide Ac in Verbo

Regio Nos RatumGratum Ac Firmum ha-

bituros id totum Ac quicquid per didi^
I-ocumtcnentcm, Oratorem, Amballia-

torum, Legatum, CommiltariuiD, Pfo*

cura-

Di. -i

Hor. 8.

A.p. ijsi.curatorem, Deputatultii Sc Nundttift

j aut ejus Dtputatt^ fcu SubftttutoSj A*

auni, Geftuni, C^temuni,' Jurttotu,

aut Faftum fuerit iti Ptimiflis, & con-

tra ea vel eorum aliqiio bullo modo con-

travenire i immd ipfa manuienere, flc

inviolabiliter obfervarc, ac^per noftraa

Patentes Litteras confirmate.

In cujus reiTellimopiomPnefentibus

.aS )

Coriv^tttiBhcs; 4aifcr^e,

hiis, Malni bOlM ^iiiati^, SigiQqtn q^ ili^i jtaL

duximus app^n4rm
ij y-

Dat. in Cmrate 'i

fimo nono Dic Julii, ' Anim Donum
lefimo Quingentefimo Vinmo prim|^

Regni verb nollri TehjO&cui^.

•<7

Tra4Mmptum UterarnmTraBatus, dd Arbitritm ?

, .0»«. ^ conclnfi. . .

"r "- •
i

A.D. i;:i 'Rmifcm, Dei gtatii, Frd»ctnm

Rex, MtdMtmi Dux, SC Jmut

^ Dominus, univetfis, prafentes

Litteras infpefluris, Salutem.

Cum nuper certus Traftatus fuerit

Initus concordatus & condufus inter

Oratores Catiflimi Fratris SC Confan-

guinci nollri Ora/i i» Rr«<w Ramm-
rum BIdSi Si Noftros, Exiftentes in Op-

pida Califid,

Qjii quidem Traftatus fuerit per

Nos SC utnimque nolhum Ratificatus

Confirmatus & Approbatus, ficut appa-

rere potell per Litteras ab utroque No-

flrum alteri traditas,

Fuerimufque Requiliti ex parte Rc-

vetendilfirai in Chrillo Patris Tbama,

Miferatione Divina, Architpifccpi

Cardinalis Eharacenjisy de Latere Legati

ac Ctrillimi & Dileftiflimi Fratris SC

Conlanguinei nollri Ragis Assgtie Lo-

cumtenentis ,
cujus Interventu diftus

Traftatus fuit condufus, Tra^amplam

unum Litterarum, a difto Fratre &
Confanguineo nolito EleUa irsRtgem Ra-

«MinirvnNobis traditarum, illidarcfob

Magno Sigillo Cancellari® nollrs , ut